en la partida 226.02 “Publicidad y propaganda”. 
-  Publicación de un anuncio de licitación en la página WEB  www.unedceuta.net  
desde el 5 al 12 de noviembre de 2025. 
- Oferta presentada por Papel de Aguas S.L. con CIF B-51003697, el día 11 de 
noviembre de 2025 por importe de Mil ciento noventa y nueve euros con doce céntimos 
(1.199,12€) I.P.S.I. Incluido. 

El art. 17 de la Ley  9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público 
(LCSP), dispone que son contratos de servicios aquellos cuyo objeto son prestaciones 
de hacer consistentes en el desarrollo de una actividad o dirigidas a la obtención de un

[...]

del Reglamento de la Presidencia y al amparo de lo dispuesto en el Art. 11 de los 
Estatutos del  Consorcio, 

HA RESUELTO: 

Aprobar la contratación del Suministro de Libretas para el C. U. UNED-Ceuta a Papel 
de Aguas S.L, con CIF B-51003697 , por un importe de Mil ciento noventa y nueve euros 
con doce céntimos (1.199,12€) I.P.S.I. incluido, con cargo a la partida presupuestaria 
226.06, del vigente Presupuesto, y un plazo de ejecución de 20 días desde la fecha en 
que se decreta su adjudicación, todo ello conforme a las especificaciones técnicas 
obrantes en el expediente y con estricta sujeción a lo dispuesto en la Ley 9/2017, de 8